Strony wprowadzają w Porozumieniu Międzygminnym nr 4 z dnia 20 lutego 2024 r., zwanym dalej 
Porozumieniem, następujące zmiany : 

1) § 3 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację zadań objętych Porozumieniem Powierzający przekaże Przyjmującemu dotację 
w wysokości 8.319,72 zł. (słownie: osiem tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 72/100).  

2. Dotacja będzie przekazana, przelewem na rachunek bankowy Przyjmującego: 25 8931 0003 
0002 2233 2039 0003: 

a) 6.504,40 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset cztery złote 40/100) w terminie do 05.03.2024 r. 

b) 1.815,32 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset piętnaście złotych 32/100) w terminie do 20.09.2024 r. 

3. Przekazane środki finansowe z dotacji, określone w § 3 ust. 1, Przyjmujący jest zobowiązany 
wykorzystać do dnia 31.12.2024 r. 

4. Sprawozdanie końcowe z wykonania zadania oraz kserokopie dokumentów potwierdzających